大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
品番：OS-172 マグネット目盛付台付スコヤー
用途:
●直角度の測定に使用します。
●一般工作、組み立て、製缶作業向け
特徴:
●短辺の底面にマグネットを装着しているので、あらゆる環境下でご利用頂けます。
●二種類の製品をご用意しております。2級・1級
●1mm通しの目盛付(片面のみ)
●各寸法・直角度はOS-148A同等
材質:
●軟鉄
●直角度:1級 ±(10+L/20)μm
●直角度:2級 ±(20+L/10)μm
※Lは呼寸法を表します。
GRADUATED SQUARE WITH MAGNETS IN THE BASE
Application:●Used to measure squareness. ●For engineering work.assemblies.and
plate working
Features:●Since the magnets are attached on the bottom surface of the short
side this square can be used in all environments.
●Two product types are available.class 2,class 1 ●With 1-mm graduations (one
side only) ●The dimensions and squareness are the same as item OS-148A.
Materials:●Mild steel
●Squareness: class 1 ±(10+L/20)μm
●Squareness: class 2 ±(20+L/10)μm
"L" is the nominal size.
1/2ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
マグネット目盛付台付スコヤー 品番：OS-172
2級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
172-50L2 50 30,800 4560379764270 0.08
172-75L2 75 30,800 4560379764294 0.1
172-100L2 100 38,720 4560379764317 0.15
172-125L2 125 48,400 4560379764331 0.3
172-150L2 150 50,600 4560379764355 0.5
172-200L2 200 58,520 4560379764379 0.7
172-250L2 250 70,400 4560379764393 0.9
172-300L2 300 85,360 4560379764416 1.5
1級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
172-50L1 50 47,300 4560379764287 0.08
172-75L1 75 47,300 4560379764300 0.1
172-100L1 100 58,520 4560379764324 0.15
172-125L1 125 69,300 4560379764348 0.3
172-150L1 150 75,900 4560379764362 0.5
172-200L1 200 88,000 4560379764386 0.7
172-250L1 250 104,060 4560379764409 0.9
172-300L1 300 127,600 4560379764423 1.5
2/2ページ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)